[image: image1.png]

太极集团

公文呈报单

                                        2012 年 7 月  11日

	呈

	文件标题：关于府城大道店更换质管员的请示

	内容摘要：

尊敬的公司领导：

      我店原质管员王尉蓉因休产假，质管员一职空缺，经过一段时间的考察发现刘莉同志在工作中积极，认真，负责，很适合担任质管员一职（已经参加质管员培训及考试），因此推荐她担任我店的质管员。

       妥否，请批示！

	呈报部门：府城大道西段店
	呈报人：周红蓉

	部门主管

	分管领导

	总经理批示

_1234567890